posse da Mesa Diretora, tendo sido considerada aprovada nos termos regimentais pelo 
Senhor Presidente. CORRESPONDÊNCIAS e COMUNICAÇÕES: Ofício 
nº1739/2015/GGOV/BR, da gerencia executiva da Caixa Econômica Federal, 
notificando o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 21/12/2015, no valor 
de R$126,262,50 (cento e vinte e seis mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta 
centavos), destinados ao Município de Cabeceira Grande, - programa esportes e 
grandes eventos esportivos – Ministério do Esporte, que tem por objeto a construção 
de quadra poliesportiva na Escola Municipal Professora Hozana. Ofício

[...]

ESPORTE (processo nº1027768-51/2015), assinado em 22/12/2015, destinados à 
transferência de recursos do Orçamento Geral da União, que tem por finalidade 
aquisição de equipamentos esportivos para a realização de exercícios físicos ao ar 
livre, nesse Município. O Valor a ser repassado por conta do OGU é de R$130.000,00 
(cento e trinta mil reais) e a contrapartida do município será de R$2.000,00 (dois mil 
reais). OFICIO/GABIN Nº008/2016, do Prefeito Municipal, encaminhando o 
balancete contábil consolidado relativo aos meses de setembro e outubro/2015. Ofício 
do Deputado Federal Reginaldo Lopes, encaminhando a revista prestação de contas do